
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

№  д о к у м е н т а Д а т а  с о с т а в л е н и я

319-Д 08.09.2020

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского городского округа 
от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, на основании Постановлений Правительства Свердловской 
области от 03.09.2020 № 621-1111 «Об организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих начальное общее образование в 
государственных образовательных организациях Свердловской области и 
муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на 
территории Свердловской области», от 03.09.2020 № 620-ПП «О выплате 
ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство 
педагогическим работникам государственных образовательных организаций 
Свердловской области и муниципальных образовательных организаций, 
расположенных на территории Свердловской области, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, в том числе адаптированные основные 
общеобразовательные программы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями 
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д, 
от 29.04.2019 № 201-Д, от 29.11.2019 № 554-Д, от 25.12.2019 № 616-Д) 
следующим образом:

1.1. Приложение № 1 «Перечень источников доходов бюджета
Невьянского городского округа, закрепленных за управлением образования 
Невьянского городского округа» дополнить следующими кодами бюджетной 
классификации доходов



№
п/п

К о д
гл а в н о го

а д м и н и с г р а
т о р а

К о д  д о х о д о в  б ю д ж ет а Н а и м е н о в а н и е  гл а в н о го  
а д м и н и с т р а т о р а  и 

и с т о ч н и к а  д о х о д о в  б ю д ж ет а , 
за к р е п л я е м о г о  за  гл а в н ы м  

а д м и н и с т р а т о р о м

П р а в о в о е  о с н о в а н и е  
по и с т о ч н и к у  д о х о д о в  

б ю д ж ет а

906 У п р а в л е н и е  о б р а зо в а н и я  
Н е в ь я н с к о г о  г о р о д с к о г о  
о к р у г а  И Н Н  6 6 2 1 0 0 3 2 6 0  
К П П  6 6 8 2 0 1 0 0 1

22 906 2 02 25304 04 0000 150 С убсидии бю дж етам  
городских округов на 
организацию  бесплатного  
горячего питания 
обучаю щ ихся, получаю щ их 
начальное общ ее образование 
в государственны х и 
м униципальны х 
образовательны х 
организациях

ст. 139 Бю дж етного 
кодекса РФ

23 906 2 02 45303 04 0000 150 М еж бю дж етны е трансф ерты  
бю дж етам  городски х  округов 
на еж ем есячное денеж ное 
вознаграж дение за  классное 
руководство педагогическим  
работникам  государственны х 
и м униципальны х 
общ еобразовательны х 
организаций

ст. 139.1 Бю дж етного 
кодекса РФ

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа Н.В. Головнева


